
Oskar a růžová paní vypráví o hlubokém přátelství desetiletého Oskara, který se vyrovnává s otázkami života 
a smrti, a jeho pečovatelky. Oskar tráví své poslední dny v nemocnici a má díky hře, vymyšlené babi Růžou, 
možnost prožít si celý dlouhý lidský život. A otázky, starosti i zážitky, se kterými se nechce svěřovat dospělým, 

adresuje ve svých dopisech Pánu Bohu, který ví, co je bolest, protože ji sám prožil.

Režie: Ivan Balaďa    •    Hrají: Jan Sklenář a Martina Eliášová

Pátek 21. září 2018 od 19.00 hodin
Délka představení 90 minut bez přestávky.

Sbor Církve bratrské  •  Praha 1, Soukenická 15

Eric Emmanuel 
Schmitt a růžová paní

CB PRAHA 1 A KLICPEROVO DIVADLO UVÁDĚJÍ


